
Identificador Apellidos y Nombre

****1003L

****0052B

****3005M

****0711X

****5341T

****3460A

****9519X

****2150A

****9599G

****3392S

****7194T

****7172R

****6457D

****3796V

****9795C

****5153Y

****2910W

****5933H

****8466X

****2635T

****7080Z

****7970H

****7178W

****6459A

****1319B

****4523A

****3048F

****1369X

****2694C

****1629X

****9968R

****5305F

****5901L

****4956Y

****8444Y

****9624H

****1756P

****9580F

****4112M

****9000Q

****7927W

****0248J

****0792P

****8756C

MARIN FETER, RAFAEL

LEAL CARRILLO, LUIS JAVIER

RIVILLAS RUIZ, JOSE MANUEL

CRUZ SANCHEZ, ANDRES

MENDEZ CABRERA, JUANA

ROJAS GARCIA, FRANCISCO

LEON JIMENEZ, JOSE ANTONIO

SEPULVEDA MENDOZA, JOSE

MEDINA DIAZ, ROSA MARIA

FUENTE FERNANDEZ, RAFAEL DE LA

VIEDMA PAREJA, RAFAEL ALEXANDRO

GARCIA ALMAGRO, ANGEL

MARTINEZ GAVILAN, FRANCISCO JOSE

MARTINEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER

CAMPAÑA SERRANO, MARIANO JESUS

CORTES ROMERO, ANTONIO

LIZANA MOLINA, CARIDAD

RUIZ ZARZA, JOSE ANTONIO

MARTINEZ LOPEZ, DAVID OSCAR

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALFREDO

GONZALEZ MUÑOZ, BLAS

GUTIERREZ PADILLA, JUAN ANGEL

MARTINEZ MARTIN, EMILIO M

MOLINA AGUILAR, FRANCISCO

MARTINEZ ANGUITA, COSME

SANCHEZ EXPOSITO, PEDRO

MONTORO HERNANDEZ, JUAN JOSE

CAMPOS HEREDIA, SANTIAGO A

NAVAS HERRERA, DAVID

CANO BERMUDEZ, EMILIA

CASADO AGUILERA, JUAN

CUADRADO VILLANUEVA, JUAN FRANCISCO

RODRIGUEZ SANCHEZ, BLAS

MILLA CASTRO, PEDRO JESUS

GARCIA PEÑA, JESUS

GARRIDO ROLDAN, BERNARDINO

MERIDA CODINA, SIMON DE LA CRUZ

GOMEZ CAMPOS, JUAN DE LA CRUZ

ORTEGA MANRIQUE, JOAQUIN

SANCHEZ MORA, FRANCISCO

QUESADA RUIZ, MANUEL

DEL SALTO PARDO, NICOLAS

GODINO MONDEJAR, FRANCISCO JAVIER

RUBIO AGUILERA, FRANCISCO

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE JAEN

      21,7000

      15,6000

      14,4130

      13,0500

      12,7500

      12,0500

      11,8130

      11,5000

      11,4500

      11,0000

      10,5380

      10,5250

      10,3000

       9,1500

       8,8000

       8,8000

       8,7500

       8,3000

       7,9000

       7,5000

       6,8000

       6,2500

       5,6500

       5,6000

       5,4000

       5,2500

       4,7500

       4,3500

       4,2500

       4,2500

       4,2000

       3,8500

       3,5000

       3,4500

       3,3500

       3,3500

       3,2000

       3,1500

       3,0000

       3,0000

       2,9500

       2,9500

       2,8500

       2,8500
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L
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Identificador Apellidos y Nombre

****4195R

****8566S

****1368X

****8203J

****1544V

****5920Z

****3097F

****7339X

****1854R

****6350C

****0096G

****2827J

****9964W

****2187F

****1182D

****3664C

****1531M

****6409M

****2193T

****2443K

****1374N

****6590V

****7455B

****8393Y

****1459S

****2660W

****6895K

****1582K

****4625F

****3386S

****9067M

****0904X

****9699Y

****0267S

****2607H

****3173W

****3291T

****8561T

****3115X

****8437Z

****7566V

****8450L

****3034N

****6544W

LOPEZ LOPEZ, ALFONSO

PALOMARES CASINO, MANUEL

TRILLO OLLER, JUAN

ARJONA SANCHEZ, TOMAS

DELGADO APARICIO, DAVID

MURILLO ROLDAN, JOSE MARIA

ROMERO PEREZ, ANGEL

MARTINEZ CARRILLO, ANA MARIA

MUÑOZ RAMOS, ESTEBAN

ORTEGA PEGALAJAR, EMILIO MANUEL

QUESADA RUIZ, JUAN JOSE

SANCHEZ CAMPOS, FRANCISCO JOSE

FUENTES BUSTOS, JUAN MANUEL

MATILLA MORENO, JOSE

REYES CEJUDO, FRANCISCO

RUIZ GONZALEZ, MARIA JOSE

CASADO PEREZ, DIEGO

CRUZ GALDON, JAVIER

CARRASCO ROLDAN, PABLO

TORRES PRIETO, AVELINO

GOMEZ MARIN, MIGUEL

GONZALEZ PLAZA, JUAN CARLOS

JIMENEZ MORENO, JUAN

MEDINA MENDEZ, JESUS MANUEL

MOLINA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL

MORAL CANATA, JUAN JOSE DEL

PANCORBO GUZMAN, AGUSTIN

POVEDA PARRA, ISRAEL DAVID

RENTERO MATEOS, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ PINO, MANUEL

TOLEDANO PELEGRIN, RAMON

BROCAL LARA, SALVADOR

CARRILLO IBAÑEZ, FRANCISCO VALENTIN

FERNANDEZ RUIZ, SAGRARIO

ORTIZ HERRERA, MIGUEL

OYA DIAZ, GREGORIO

VILLEN IZQUIERDO, ANTONIO JESUS

ORTEGA PEGALAJAR, FRANCISCO JAVIER

RUIZ LOPEZ, JOSE MIGUEL

CAMACHO MOLINA, VICENTE

AMORES GOMEZ, JOSE MIGUEL

CASTILLO BENITEZ, ISIDRO DEL

FERNANDEZ RAMOS, JUAN ANTONIO

TRIGUEROS CABALLERO, MIGUEL ANGEL

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE JAEN

       2,5000

       2,5000

       2,5000

       2,5000

       2,5000

       2,2000

       2,1000

       2,0000

       2,0000

       2,0000

       2,0000

       2,0000

       2,0000

       1,8000

       1,7500

       1,7500

       1,6000

       1,6000

       1,5000

       1,3500

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       1,0000

       0,8500

       0,8500

       0,7500

       0,4000

       0,4000

       0,4000

       0,3000

       0,3000

       0,3000

       0,2000
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Identificador Apellidos y Nombre

****6993Z

****2225C

****3950N

****9462N

****1437Z

****2175Q

****1143Z

****1741W

****5135L

****2232R

****9016A

****6290R

****9179X

****3158W

****9331Q

****1737Q

****1343B

****5986S

****8095Q

****4188M

****8373Y

****1055S

****5472D

****3474E

****5220L

****1801V

****0968W

****5480D

****3135S

****5048J

****0558L

****7927P

****3455P

****1131J

****5932K

****4818Q

****0731N

****8238G

****6362G

****4047V

****9145N

****2623G

****4399Q

****3946P

GALAN ALVAREZ, JUAN JOSE

GALAN MARTINEZ, FERNANDO

GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRO

GARCIA QUESADA, ANTONIO MANUEL

GOMEZ GARCIA, FERNANDO

GONZALEZ BAUTISTA, ANTONIO

GONZALEZ IZQUIERDO, PABLO JOSE

GRANADA JURADO, RAFAEL

GUTIERREZ MARTIN, RAUL

GUTIERREZ MARTINEZ, ANTONIO

HIDALGO FERNANDEZ, ALFONSO JESUS

INIESTA MONTOYA, JOSE

JODAR BOLIVAR, MANUEL

LOPEZ LABRADOR, MANUEL

LOPEZ LOPEZ, VICTORIANO

LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL

LOPEZ MOLINA, JOSE

LOPEZ URRUTIA, ANTONIO MANUEL

MARTIN GARCIA, JUAN CECILIO

MARTINEZ AMATE, LUIS

MARTINEZ MARTOS, ANTONIO

MARTINEZ MEDINA, LUIS

MARTINEZ RUBIO, MIGUEL

MARTOS ARIAS, SERGIO

MARTOS CABRERO, RAFAEL

MEDINA BRAVO, JUAN

MEGIAS BELTRAN, JUAN JOSE

MENDOZA MORENO, MANUEL GUSTAVO

MESA OLMO, FERNANDO

MOLINA MARIN, ANTONIO

MONTIEL IBAÑEZ, ANTONIO LUIS

MORAL PARRAS, CRISTOBAL

MORAL TEJERO, FRANCISCO JESUS DEL

MORENO MARTIN, JUAN MIGUEL

MORENO VERA, ILDEFONSO

MOYA BARBERO, LUIS

MUDARRA FUENTES, FRANCISCO MANUEL

MUÑOZ COZAR, JOSE LUIS

MUÑOZ MARTINEZ, FCO JAVIER

MUÑOZ SOTO, JULIAN

NARVAEZ GARCIA, ROBERTO

NAVARRO GUERRERO, JUAN FRANCISCO

NAVARRO JURADO, ALFONSO

NAVARRO MARTINEZ, LAURA

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE JAEN

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Nº Orden Turno

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

D

D

L

L

L

D

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

Pág.:        3 / 5



Identificador Apellidos y Nombre

****5510Q

****0675B

****6963B

****8052R

****8282V

****4429P

****7814J

****6447C

****4215Y

****6935H

****6453T

****9749M

****0426X

****4968J

****0328R

****3643G

****7394W

****1901G

****4911V

****8652V

****4748M

****1137H

****3222F

****3924X

****5654C

****3618C

****5060J

****0666E

****1565E

****6470N

****1681S

****0849Q

****4977D

****0663Y

****7541M

****6635E

****5018G

****7967V

****6362T

****6414R

****4965K

****9576S

****3050X

****5060T

NAVAS GARRIDO, ANTONIO

ORDOÑEZ CAMARA, JUAN FRANCISCO

ORDOÑEZ PEREZ, FRANCISCO

ORDOÑEZ PEREZ, RAFAEL

ORTEGA EMANUEL, JUAN CARLOS

PALACIOS JORDAN, TOMAS

PALOMARES GALALRDO, RAFAEL

PEÑA AFAN DE RIVERA, MANUEL

QUIROS VAZQUEZ, M CARMEN

ROBLES ROBLES, JOSEFA

RODRIGUEZ CORNEJO, ANTONIO

RODRIGUEZ MOLINA, JUAN CARLOS

RODRIGUEZ NAVARRO, SALVADOR

ROSA MOLINA, ANTONIO MANUEL

RUIZ ALVARADO, VICENTE

RUIZ CABRERA, JUAN

RUIZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL

RUIZ MENDEZ, GLORIA

RUIZ MORAL, JOSE

SABARIEGO MARISCAL, ENRIQUE

SANCHEZ DE LA CASA, JUAN PEDRO

SANCHEZ MARTOS, DANIEL

SANCHEZ PEREZ, MARIANO

SERRANO GARCIA, SEBASTIAN

SIERRA MONTESINOS, RAFAEL

SORIANO GARCIA, ANTONIO

SORIANO GONZALEZ, JUAN

TORRE CARRASCO, SANTIAGO DE LA

TORRE SANCHEZ, JESSICA DE LA

TORRES OLMO, MIGUEL

VALENZUELA LEON, AGUSTIN

VERA ALGUACIL, HIPOLITO

VILLA RODRIGUEZ, PILAR

ALABARCE MANUEL, FELIPE

ALCAZAR SANCHEZ, JOSE

ALEMAN GARCIA, FRANCISCO MANUEL

ALMAGRO MONTORO, FRANCISCO

ALVAREZ HERVAS, RAFAEL JESUS

BAYONA ESTUDILLO, FRANCISCO JOSE

BLANCA RASCON, JOSE ANTONIO DE LA

CABALLERO MARQUEZ, MATILDE

CABRERA TORRES, NICOLAS

CALZADO VILLAR, RAFAEL

CARRION QUESADA, JOSE

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE JAEN

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000
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       0,0000
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       0,0000
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       0,0000
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Identificador Apellidos y Nombre

****5580D

****7121D

****4060N

****8055X

****1563F

****6122W

****3862M

****5521L

****4402V

****4117K

****7001W

****1112H

****4522A

****4737W

CASADO BAEZA, RAUL

COBO CUETO, FRANCISCO JAVIER

COBO SABIO, JUAN MANUEL

CRUZ JIMENEZ, JUAN CARLOS

CRUZ MADERAS, ALFONSO

CRUZ PACHECO, JESUS

DOMINGUEZ SALAZAR, ANTONIO

ESCABIAS MORAL, JOSE

ESPINOSA EXPOSITO, ANTONIO

ESPINOSA EXPOSITO, DAVID

ESTRELLA TOLEDANO, RAUL

FERNANDEZ GARCIA, JOSE

FERNANDEZ MOLINA, ANGEL

FUENTES SUTIL, EUFRASIO

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PEÓN Y MOZO ESPECIALIZADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE 
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008

PROVINCIA DE JAEN

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000

       0,0000
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Nº Orden Turno
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